令和  年  月  日

飾区長あて

 住  所

             【本店所在地】

                           氏  名                    印

                         【法人名及び代表者名】

             事業所所在地

完 了 届

飾区中小企業融資（特別融資）に係る設備の設置・導入について、下記のとおり

完了したので関係書類を添えて届出いたします。

記

【添付書類】

１ 契約書・請書等の写し

２ 領収書の写し

３ 車検証の写し（車の場合のみ添付）

４ その他（                           ）

【完了届の提出先】

〒125-0061 飾区青戸７－２－１テクノプラザかつしか内

 飾区産業経済課経営支援係 ℡ ３８３８－５５５６

 FAX ３８３８－５５５１(FAX 提出可)

設 備 等 の 設 置 場 所 飾区        丁目     番     号

融 資 の 種 類

（該当する番号に○）

１ 起業家・創業 ２ コロナ設備  ３ 消費税率改定

４ 生産性向上・事業拡大 ５ 商店街活性化 ６ 産学等連携

７ 事業承継   ８ 安全安心   ９ 公害防止

11 債務一本化    12 不況対策

融資実行年月 融資金額 令和     年   月 万円

着 手 ・ 着 工 年 月 日 令和    年   月   日

完 了 年 月 日 令和    年   月   日

設

備

等

の

概

要

設備等の名称 型式等 数量 支払額

          円

          円

          円

 支払合計額        円

(2021.2.2)